instart-info.ru
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
СЕРИИ SSI и SBI
SSI
SBI
Устройства плавного пуска серии SSI и SBI 1
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано

SSI-22/43-04
22 43
SBI-22/43-04
SSI-30/60-04
30 60
SBI-30/60-04
SSI-37/75-04
37 75
SBI-37/75-04
SSI-45/90-04
45 90
SBI-45/90-04
SSI-55/110-04
55 110
SBI-55/110-04
SSI-75/150-04 75 150
SSI-90/180-04 90 180
SSI-115/230-04 115 230
SSI-132/264-04 132 264
SSI-160/320-04 160 320
SSI-185/370-04 185 370
SSI-200/400-04 200 400
SSI-250/500-04 250 500
SSI-280/560-04 280 560
SSI-320/640-04 320 640
SSI-355/710-04 355 710
SSI-400/800-04 400 800
SSI-450/900-04 450 900
SSI-500/1000-04 500 1000
SSI-600/1200-04 600 1200
Технические данные
Система обозначения
дополнительные опции
6